
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 31 maja 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej gminy Kosów Lacki na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) - Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/130/2020 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kosów Lacki na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust. 1:Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę                                                        4.357,00 zł 
Plan dochodów budżetu po dokonanych zmianach w łącznej kwocie wynosi 29.661.594,35 zł 
z tego: 

1) bieżące w kwocie       27.474.719,35 zł 

2) majątkowe w kwocie      2.186.875,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) w § 1 ust. 2:Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  4.357,00 zł 
Plan wydatków budżetu po dokonanych zmianach w łącznej kwocie wynosi  34.809.876,34 zł 
z tego: 

1) bieżące w kwocie       26.716.480,55 zł 

2) majątkowe w kwocie     8.093.395,79 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kosów Lacki 

 
 

Jan Słomiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11C3A4F-26F9-4451-931A-4A30E63C2E21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 31 maja 2021 r.
Zmiany planu dochodów budżetu w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 308 268,00 -4 357,00 303 911,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 000,00 -4 357,00 21 643,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 000,00 -4 357,00 21 643,00

Razem: 29 665 951,35 -4 357,00 29 661 594,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11C3A4F-26F9-4451-931A-4A30E63C2E21. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11C3A4F-26F9-4451-931A-4A30E63C2E21. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 32/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 31 maja  
2021 r. o zmianie uchwały budżetowej gminy Kosów Lacki na rok 2021. 
 
 Zgodnie pismem znak WF- I.3112.17.25.2021.AJ z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie dokonuje się zmniejszenia  planu dotacji w dz. 852 – Pomoc 
społeczna o kwotę 4.357 zł,  przeznaczonej na dofinansowanie  wypłat zasiłków okresowych. 
 Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki 

  

Jan Słomiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11C3A4F-26F9-4451-931A-4A30E63C2E21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

